
Jose Weerts, Belgium (AB, WCF) 
Eduard Borras, Spain (AB, WCF) 

Kaķa vārds/ Cat name
Šķirne, krāsa / 
Breed, color

Nr. 
katalogā

Īpašnieks / Owner

LITTER "P" OF CATTERY "GOLDEN NEST" SPH 143 Jaunbirkane Karina
PR. GICH. LV*GRINTE GLAMOUR ZINOVIJA RUS a 100 Gribova Irina

WPR. USHABTI FIRE FOX MCO d 49 Obrumanis Ivo

TEONA MIRACLE ARISKUDR ALTER EGO CRX f 148 Askabovich Larisa

BRILLIANCE SINEGORYE KENZO PBD n 128 Širvaitytė Akvilė

POLLY OF GOLDEN NEST SPH e 33 03 139 Jaunbirkane Karina

TEONA MIRACLE ARISKUDR ALTER EGO CRX f 148 Askabovich Larisa

LV*KINKY TRUFALDINO DRX n 03 96 Napiļņikova Žanna

ARIELE NINIKO STAR KBL d 22 09 40 Brjuhanova Jūlija

APOLLON NINIKO STAR KBL d 22 02 42 Brjuhanova Jūlija

MARQUIS OF GERULIS*LT BLH a 2 Pilybaitiene Jurgita 
WCF Diamond, Olympic Bronze, Pearl Master HOME 
FAVORIT I AM A STAR

SFL f 03 25
Lushchinskij Aleksandr & 
Luschinskaja Elena

JUBATUS JETTE SYSELLE SYS n 21 03 118 Līdaka Kristīne

JUBATUS JETTE SYSELLE SYS n 21 03 118 Līdaka Kristīne
EASTERN FAMILY'S BARBARIS OSH n 115 Bērziņa Dace
GREENVILLE VIKIJA ZEIRA ABY n (aby) 74 Zariņa Inguna
MY ALAN LEON OF SUN IRIS SCS ny 25 103 Jermolajeva Irina
OBERMOON HENRIKA MCO f 22 57 Obrumanis Ivo
VIVAT ATHOS COONBERG*LV MCO ds 22 03 61 Veinberga Ella
GERALDINE DENNY YANAGRAD MOOR*RU BLH c 4 Kumeliene Ruta
ELIZABETE'S ETERNAL IV SCL ny 21 33 16 Liepa Inese

Vija Klučniece, Latvia (AB, WCF)
10.06.2018. SHOW RESULTS

Best LH Junior
Best opposite sex LH Junior

Best Kitten LH

Best opposite sex Kitten LH

BEST JUNIOR

Best opposite sex SH Junior
Best SLH Junior
Best opposite sex SLH Junior

Best opposite sex HL Junior
Best HL Junior

Best Neuter

BEST KITTEN

Best Kitten SLH

Best opposite sex Kitten SLH

Best Kitten HL

Best opposite sex Kitten HL

Best Kitten SH

Best opposite sex Kitten SH

Vieta/ Place

Best Litter

Best Veteran

INTERNATIONAL CAT SHOW "LATVIAN WINNER 2018"
09.-10.06.2018

License L# 184190
Judge:
Antonello Bardella, Italy (AB, WCF) 

Best SH Junior



WCF Master NEW MAN OF GOLDEN NEST SPH d 33 134 Jaunbirkane Karina
GRANDROSHELL IMPERATOR BRI c 82 Pilybaitiene Jurgita 
GICH. DUSHECHKA LESNOY TSAR KBL f 03 47 Brjuhanova Jūlija
RAINSY IRENA SCL f 22 03 12 Naumtsik Anželika
GECH. ABI ALTER EGO*LT CRX f 91 Askabovich Larisa
ICH.BEAUTY FLOWER BARS SOLOV'EVA SV PBD n 21 129 Širvaitytė Akvilė
WCH. WCF TRIPLE MASTER USHABTI DIEGO MCO a 22 54 Obrumanis Ivo
CH. NATHANIEL OSTROV CAT SFL d 03 22 Vašvari Jevgenija

BEST GENERAL JUBATUS JETTE SYSELLE SYS n 21 03 118 Līdaka Kristīne

WCF ADULT RING (21participants)

Kaķa vārds/ Cat name
Šķirne, krāsa / 
Breed, color

Nr.    
katalogā

Īpašnieks / Owner

1 vieta GECH. ABI ALTER EGO*LT CRX f 91 Askabovich Larisa
2 vieta GRANDROSHELL IMPERATOR BRI c 82 Pilybaitiene Jurgita 
3 vieta FREDERIKA FIDJI WESTNORD*LV NFO n 03 65 Štelfa Anita
4 vieta CH. OLIVINA FROM AINU ISLAND KBS n 24 97 Ābola Vivita
5 vieta ECH. NO NAME MIA MCO f 22 56 Obrumanis Ivo
6 vieta ICH. HENESSY BIG FOREST CAT*BY MCO fs 53 Veinberga Ella
7 vieta RAINSY IRENA SCL f 22 03 12 Naumtsik Anželika
8 vieta WCH. UR-MUR ATOS OF ROZA VETROV KBL n 03 45 Bērziņš Normunds
9 vieta QUEEN ZETA'S GABIJA SFS fs 24 03 110 Baltā Mārīte

10 vieta CH. GORDON GALASFINKS*LV DSX d 33 126 Ždanova Gaļina

WCF KITTEN / JUNIOR RING (15 participants) 

Kaķa vārds/ Cat name
Šķirne, krāsa / 
Breed, color

Nr. 
katalogā

Īpašnieks / Owner

1 vieta TEONA MIRACLE ARISKUDR ALTER EGO CRX f 148 Askabovich Larisa

2 vieta
WCF Diamond, Olympic Bronze, Pearl Master HOME 
FAVORIT I AM A STAR

SFL f 03 25
Lushchinskij Aleksandr & 
Luschinskaja Elena

3 vieta POOFF OF GOLDEN NEST SPH e 33 09 138 Jaunbirkane Karina
4 vieta GREENVILLE VIKIJA ZEIRA ABY n (aby) 74 Zariņa Inguna
5 vieta UA*OLSIACAT GALILEO OSH e 24 117 Sidorova Olga 
6 vieta OBERMOON HENRIKA MCO f 22 57 Obrumanis Ivo
7 vieta MARQUIS OF GERULIS*LT BLH a 2 Pilybaitiene Jurgita 
8 vieta HERKIMER CAT GOLDEN BERYL KBL e 24 34 Ābola Vivita

Vieta/ Place

Vieta/ Place

BEST OF BEST 1. PLACE

Best opposite sex HL Adult
Best opposite sex SH Adult
Best opposite sex SLH Adult
Best opposite sex LH Adult

BEST OF BEST 4. PLACE

BEST OF BEST 2. PLACE
BEST OF BEST 3. PLACE



BICOLOUR FUN SHOW (19 participants)

Kaķa vārds/ Cat name
Šķirne, krāsa / 
Breed, color

Nr. 
katalogā

Īpašnieks / Owner

1 vieta JUBATUS JETTE SYSELLE SYS n 21 03 118 Līdaka Kristīne

2 vieta GICH. DUSHECHKA LESNOY TSAR KBL f 03 47 Brjuhanova Jūlija
3 vieta WCH. UR-MUR ATOS OF ROZA VETROV KBL n 03 45 Bērziņš Normunds
4 vieta VIVAT ATHOS COONBERG*LV MCO ds 22 03 61 Veinberga Ella

5 vieta
WCF Diamond, Olympic Bronze, Pearl Master HOME 
FAVORIT I AM A STAR

SFL f 03 25
Lushchinskij Aleksandr & 
Luschinskaja Elena

6 vieta LV*KINKY TRUFALDINO DRX n 03 96 Napiļņikova Žanna
7 vieta PEPILOTTA OF FANTASYLAND SRL f 03 28 Metene Inga
8 vieta GEISHA NARGILO SFL f 03 24 Gildovičs Māris
9 vieta HERKIMER CAT EUCLASE KBL n 22 03 38 Ābola Vivita

10 vieta HERKIMER CAT EPIDOTE KBL n 03 46 Ābola Vivita

DILUTE FUN SHOW (19 participants)

Kaķa vārds/ Cat name
Šķirne, krāsa / 
Breed, color

Nr. 
katalogā

Īpašnieks / Owner

1 vieta POLLY OF GOLDEN NEST SPH e 33 03 139 Jaunbirkane Karina
2 vieta WCH. WCF TRIPLE MASTER USHABTI DIEGO MCO a 22 54 Obrumanis Ivo
3 vieta LV*CAT'S GANG HARISMA MCO a 22 55 Majevska Jekaterina
4 vieta HERKIMER CAT GOLDEN BERYL KBL e 24 34 Ābola Vivita
5 vieta ODRIJA OF CORALLSOLARE DSX g 123 Strautiņa Zaiga
6 vieta PR. GICH. LV*GRINTE GLAMOUR ZINOVIJA RUS a 100 Gribova Irina
7 vieta MERCURIUS DIVA CATITTA*LT BLH a 3 Kumeliene Ruta
8 vieta POOFF OF GOLDEN NEST SPH e 33 09 138 Jaunbirkane Karina
9 vieta GERALDINE DENNY YANAGRAD MOOR*RU BLH c 4 Kumeliene Ruta

10 vieta AMELIA CHARM SINCH-BEAUTY*UA EXO g 33 6 Kreicsteina Elīna

Vieta/ Place

Vieta/ Place


